
Uchwała Nr  XXII  / 118 /  2008 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 października 2008r. 
 
W sprawie: zmiany Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XXV/152/2001 z dnia                      

13 czerwca 2001r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych na terenie 

powiatu szydłowieckiego. 

 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                               

o samorządzie powiatowym ( jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592) oraz art.6a 

ust.2,3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (jednolity tekst Dz.U.                 

z 2007r. Nr 204, poz.2086)) uchwala się co następuje : 

§ 1

W związku ze zmianą numeracji dróg powiatowych Uchwałą Nr 1351/289/06              

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2006r. oraz aktualizacją ewidencji 

niektórych dróg,  zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/152/2001 Rady Powiatu                      

w Szydłowcu w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu 

szydłowieckiego.   

 
§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie 
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą z dniem 01 czerwca 2008r. 

 

Wiceprzewodniczący  
 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

Leszek Jaśkiewicz 
 


